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Kungälvs OK


Allmänt P.g.a. COVID-19 kommer SM-finalen i långdistans att genomföras som 
en samling mindre arrangemang med färre än 50 deltagare på vart och 
ett. Alla deltagare ansvarar för att hålla avstånd till funktionärer och 
medtävlande under hela tävlingen.

Trafik Avsaknad av parkering i Svartedalen gör logistiken kring tävlingen 
komplicerad. Föreskrifter för trafik samt vägvisning återfinns i separat 
trafik-PM.

Start Startplatser och första start enligt tabell nedan. OBS ändrade startplatser 
2020-09-17.

Terräng Kraftigt kuperad barr- och blandskog med inslag av mindre sjöar och 
mossar. Ett glest stignät med uppmärkta korta vandringsleder 
genomkorsar området.
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Start Mål

Klass Första start Arena Startplats Arena Målplats

D21A 11:40 (c:a) Bottenstugan 1 Bottenstugan 1

H21A 14:00 (c:a) Bottenstugan 1 Bottenstugan 1

D20A 11:00 Korsvatten 2 Bottenstugan 2

H20A 11:00 Korsvatten 1 Bottenstugan 3

D18A 14:00 Korsvatten 2 Bottenstugan 2

H18A 14:00 Korsvatten 1 Bottenstugan 3

D21B 14:00 Korsvatten 6 Korsvatten 6

H21B 11:00 Korsvatten 5 Korsvatten 5

H21C 14:00 Korsvatten 5 Korsvatten 5

H21D 11:00 Korsvatten 6 Korsvatten 6

D18B 14:00 Korsvatten 4 Korsvatten 4

D18C 11:00 Korsvatten 4 Korsvatten 4

H18B 14:00 Korsvatten 3 Korsvatten 3

H18C 11:00 Korsvatten 3 Korsvatten 3



Förbjudna 
områden

Ett par långsmala hästhagar är markerade som förbjudna områden. 
Hagarna med tillhörande elstängsel, går en bit ut i skogen utanför den 
öppna hagmarken. Dessa delar är i löpstråken heldragna på kartan och 
snitslade i terrängen med gul/blå snitsel.
Områdena kring TV-kontrollerna är markerade som förbjudna områden 
för alla klasser utom D21A och H21A.

Toaletter Toaletter finns uppställda vid arena Korsvatten, vid arena Bottenstugan 
och vid karantänsområde Ålevatten.

Karantän För H21A och D21A ska alla löpare befinna sig i ”karantänsområdet” vid 
Ålevatten senast 12:30 då sändningen i SVT startar. Avprickning sker vid 
tältet för GPS-utlämning. Toaletter finns, men inget speciellt 
karantänstält. 
För övriga löpare finns ingen karantän.
För samtliga klasser är det löparnas eget ansvar att inte ta del av TV-
sändning eller uppgifter om tävlingsbana eller karta.

GPS-tracking Alla löpare i D21A och H21A ska bära GPS under hela loppet. GPS-
utlämningen sker i ett tält som står uppställt på karantänsområde 
Ålevatten. Återlämning ska ske efter målgång, vid samma tält.

Nummer-
lappar

Alla löpare i D21A och H21A ska bära nummerlapp. Nummerlappar 
delas ut i samma tält som GPS-enheterna, se ovan.

Karta Bottenstugan, 2019, reviderad 2020. Kartritare Maths Carlsson. Skala 
1:15 000. Tryck Kartsam. Offsettryck för alla klasser utom H21A, H20A 
och D21B som har certifierad laserutskrift. Plastficka.

Kartjustering En sten har hamnat c:a 20 m fel på kartan. En sten-liknande attrapp av 
presenning har byggs där stenen är placerad på kartan.

Start D/H21A Löpare får lämna karantänsområde Ålevatten tidigast 15 min innan start. 
Följ orange-vit snitsel till avprickning vid Bottenstugan, 450 m, grusväg 
och obanad terräng. Uppvärmning får enbart ske på den snitslade vägen 
till/från start. Det går också bra att värma upp vid karantänsområdet.
• 3 minuter innan start ska löparen pricka av sig.
• 2 minuter innan start (när föregående löpare sprungit iväg) får 

löparen gå fram till startpodiet. En funktionär placerar kartan med 
baksidan upp på ett bord. I plastfickan, på baksidan av kartan ligger 
två lösa kontrollangivelser (likadana). Löparen får ta ut en eller båda 
dessa innan start men inte lyfta på kartan. På kartans baksida och 
kontrollangivelsernas baksida står löparens nummerlappsnummer - 
löparen ansvarar för att kontrollera att numret stämmer överens med 
nummerlappen. 

• 1 minut innan start ska löparen stå vid startpodiet och stå kvar till 
starten har gått.

Givet rådande situation kommer vi inte, som normalt, ha en funktionär 
som håller i och släpper iväg löparen på rätt tid. Det är löparens ansvar 
att starta på utsatt tid och att inte titta på kartan innan start. Det kommer 
finnas klocka som räknar ner mot start.
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Start övriga Från av-/påstigningsområde Klarevatten, följ orange-vit snitsel till arena 
Korsvatten, 650 m, stig + grusväg. Sex olika startplatser ligger längs 
vägen, se infälld bild på översiktsskissen i trafik-PM. Skyltar, numrerade 
1-6, hänvisar in till respektive start från grusvägen.
Gå-fram-tid (tävlingstid + 2 minuter) visas på klocka vid respektive start. 
Löpare ska gå fram till startfållan när starttiden visas på klockan. I 
startfållans första del sker avprickning och utlämning av två lösa 
kontrollangivelser (likadana). I andra delen ligger en back med kartor, 
med klassens namn skriva på baksidan. Löparen får ta upp en karta 
(utan att titta på framsidan) när startklockan börjar pipa, och sedan 
springa iväg när startklockans långa pip ljuder.
Sen start medges upp till 30 minuter efter ordinarie starttid.

Maxtid 2 timmar och 30 minuter.

Återbud Återbud meddelas sm2020aterbud@gmail.com. Anvisningar för 
reservtillsättning återfinns på Eventor. Efter kl 10:00 på söndagen sker 
ingen mer tillsättning av reserver, men löpare i D/H21A som ej kommer 
till start måste ändå meddela detta via e-post (ovan) för TV-
produktionens skull.

Prisutdelning Ingen prisutdelning på plats. Priser skickas till klubbarna för de tio 
främsta i respektive A-final.

Kartbyte  
D/H21A

Löpare i D21A och H21A har kartbyte längs banan. Löpare med jämnt 
nummer på nummerlappen ska ta en karta märkt JÄMNA och de med 
udda nummer ska ta en karta märkt UDDA. Funktionärer finns på plats 
för att hjälpa till men det är löparens ansvar att ta rätt karta.

Mål D/H21A Av TV-mässiga skäl har en extra slinga (c:a 70 m) lagts till på upploppet 
efter att kartan skickats till tryck. Målet ligger lite längre fram än 
placeringen på kartan. En målfålla visar vägen från målets placering på 
kartan fram till mållinjen där löparna ska målstämpla. Löparna måste 
följa denna målfålla. Eftersom starten går i anslutning till målområdet 
finns möjlighet att från starten se hur det ser ut. 

Stämplings-
system och 

kontroller

Sportident. Alla förekommande brickor får användas, även SIAC, dock är 
TouchFree funktionen inte aktiverad i SI-enheterna.
De flesta kontroller är markerade med OL-skärm, gul svajpinne med en 
enhet ovanpå fästplattan samt en reservenhet hängandes i ett kort snöre 
under fästplattan. Använd reservenheten om huvudenheten inte 
fungerar.
Kontroller som syns i TV-sändningen har istället en träställning med en 
två enheter ovanpå och en skärm hängandes under. Båda enheterna går 
att stämpla i. 

TV-sändning D21A och H21A kommer direktsändas i SVT. Ett antal kameror finns i 
skogen som inte är markerade på kartan. Det förekommer också 
löpande kameramän som kan springa efter deltagare under kortare 
sträckor.
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Media Ackrediterade fotografer i västar märkta ”Media” kan vistas i 
tävlingsområdet.

Skogsmål  
B/C/D-finaler

B/C/D-finalerna har fyra olika kombinerade start- och utläsningsplatser, 
med funktionärer som sköter start för ett heat och sedan utläsning för 
samma heat. Som vanligt är vägen till startpunkten från startplatsen 
markerad med snitsel. Även vägen från målkontrollen till 
utläsningsplatsen är markerad med snitsel. Det finns två olika 
målkontroller i området, åtskilda 250 m, märkta med de klasser / heat 
som har mål vid respektive kontroll. Löpare måste stämpla i den 
målkontroll som är markerad på kartan och därefter följa snitsel tillbaka 
till sin utläsningsplats.

Målgång  
H/D20 A, H/

D18A

Dessa klasser har målgång c:a 30 m in i skogen vid arena Bottenstugan. 
Det finns två olika målkontroller, åtskilda 140 m, och löparna måste 
stämpla i den målkontroll som är markerad på kartan. Målkontrollerna 
ser ut som en vanlig kontroll men märkt med skylt ”Mål H20A/H18A” 
resp. ”Mål D20A/D18A”. Löpare ska sedan följa snitsel från sin 
målkontroll till sin utläsningsplats.

Överdrag Överdrag transporteras från start för D18A,H18A,D20A och H20A till 
målet vid Bottenstugan. För övriga klasser ingen transport av överdrag.
Löpare i D/H21A kan lämna överdrag i anslutning till avprickningen vid 
Bottenstugan och hämta det efter målgång.

Ledarstol Om vädret tillåter behöver löpare i D/H21A vara förberedda på att sitta i 
ledarstol efter målgång.

Liveresultat Liveresultat kommer att finnas tillgängliga för A-finalerna via 
live.orientering.se. Ambitionen är också att erbjuda liveresultat från B/C-
finalerna vid arena Korsvatten, men dessa kommer att vara beroende av 
mobiltäckningen som är svår att förutse med många deltagare på plats 
vid arenan.

Vätska Vätskekontroller längs banan. Ingen vätska vid målgång.

Publik Publik är inte tillåten på arenorna eller i skogen.

Huvud-
funktionärer

Tävlingsledare: Erik Aderstedt och Stefan Johansson, Kungälvs OK 
Banläggare: Tobias Noborn, IFK Göteborg  
Tävlingskontrollant: Ing-Marie Brander, Göteborg-Majorna OK 
Bankontrollant: Anders Axenborg, Göteborg-Majorna OK

Tävlingsjury Bo Månsson, Halland  
Christer Bech, Bohuslän  
Lars Björking, Västergötland
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